
UCHWAŁA NR X/355/19
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie likwidacji placówki opiekuńczo-wychowawczej, działającej w formie jednostki budżetowej 
o nazwie Dom Dziecka Nr 8 w Łodzi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 107 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018  r. poz. 998, 1076, 1554 i 2245) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 , 
ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2019 r. poz. 869), Rada 
Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Likwiduje się placówkę opiekuńczo-wychowawczą, działającą w formie jednostki budżetowej 
o nazwie Dom Dziecka Nr 8 w Łodzi z siedzibą w Łodzi przy ul. Zuchów 4, zwaną dalej Domem.

§ 2. 1. Powierzone likwidowanemu Domowi mienie przekazuje się do dyspozycji Miasta Łodzi.

2. Należności i zobowiązania likwidowanego Domu przejmuje Urząd Miasta Łodzi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVII/928/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 
nadania statutu Domowi Dziecka Nr 8 w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2963).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

  

 
Przewodniczący

Rady Miejskiej w Łodzi

Marcin GOŁASZEWSKI

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2019 r.

Poz. 4024


		2019-07-16T08:13:36+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




